关于举办“第八届全国大学生物理实验竞赛（创新）”
校内选拔赛的通知
各学院（系）、相关本科在校生：
由教育部高等学校大学物理课程教学指导委员会等主办，西安交通大学承办的第八届全国大学生物理实验竞赛（创新）将于2022年9月－12月举办。为做好我校师生备赛、参赛工作，现决定举办校内选拔赛，有关事宜通知如下：
一、参赛对象及组队要求
参赛对象：非毕业班本科在校生
组队要求：学生自由组队，每队人数1-5人（其中讲课类的参赛队不能超过3人），每位学生只能参加一个参赛队。
二、报名时间及方式
学生参赛队伍填写长安大学校内选拔赛报名表（附件1）于2022年5月6日前发送至电子邮箱：wlsys@chd.edu.cn。
参赛学生加入 “2022大学生物理实验竞赛长大群”（ 群号：856335098），按照“学号－姓名”格式修改昵称。竞赛作品提交要求及相关安排将在QQ群内发布，请及时入群并关注群内通知。
三、参赛内容及作品要求
参赛内容：每支参赛队伍限选附件2、3、4中的一个题目。竞赛指导教师团队根据大赛评审要求对学生参赛作品进行校内选拔（初筛及答辩环节），经过进一步培训、辅导后，择优推荐参加全国竞赛。
作品要求：（1）命题类和自选类作品：长安大学校内选拔申请书（附件5）、演示PPT（选做）、视频资料（选做）等参加校内选拔评审；（2）大学生物理实验讲课比赛：提交讲课视频（自行简单录制，须有板书环节）参加校内选拔评审。
四、其他事项
竞赛官方网站：http://wlsycx.moocollege.com/内含竞赛通知要求和往届竞赛获奖作品，参赛队伍可登录官网参考学习。

附件：
1.长安大学校内选拔报名表
2.第八届全国大学生物理实验竞赛（创新）命题类题目
3.第八届全国大学生物理实验竞赛（创新）大学生物理实验讲课竞赛细则及评审标准
4.第八届全国大学生物理实验竞赛（创新）自选类题目
5.长安大学校内选拔申请书

   教务处
 理学院
  2022年4月21日
[bookmark: _GoBack]2022年4月20日